
O b e c    M i k u l o v 

Z á p i s   č.   9/2008 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
25.8.2008 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov - zasedací místnost. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       6 členů zastupitelstva / viz prezentace / 
Nepřítomno:   Ing. Stanislav Němec - omluven 
Hosté:             občané dle prezentace  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Projednání došlých žádostí 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

Zapisovatelkou navržena p. Koutská J.,  jako ověřovatel zápisu pí. Fleischerová A. a 
p. Turek J. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  6 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  6  členů                proti   0                      zdržení   0 
Usnesení č. 1/9/08: 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatelkou zápisu p. Koutskou J. a ověřovateli zápisu pí. Fleischerovou A.  a p. 
Turka J. 

P r ů b ě h    z a s e d á n í  

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

Prodej p. p. č. 907 komunikace Vitiška 

 Usnesení č. 2/9/08: 

ZO po řádném vyvěšení záměru souhlasí s prodejem p.p.č. 907 – ostatní 
komunikace o výměře 4057 m2 v k.ú. Mikulov v Krušných horách do vlastnictví 
Ústeckého kraje za kupní cenu 162.280,-Kč 



- 2 - 

2) Projednání došlých žádostí 

a) Žádost fi. WINDTEX s.r.o. o zřízení věcného břemene 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Fi. WINDTEX s.r.o. žádá o zřízení věcného břemene k p.p.č. 871, 907, 909, vše 
ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Mikulov v Krušných horách. Návrh na 
zřízení věcného břemene spočívá v povinnosti povinného strpět průjezd po 
Zatíženém pozemku pro účely přepravy nadrozměrného nákladu v případě nutných 
oprav a výměny náhradních komponentů stávajících větrných elektráren. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 3/9/08: 

ZO nesouhlasí se zřízením věcného břemene a navrhuje vypracovat smlouvu o 
průjezdu po pozemcích.  

 

b) Žádost pana Ing. Kučírka na pronájem části p.p.č. 315/1 o výměře 90 m2  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Ing. Kučírek J. podal žádost o prodloužení pronájmu části p.p.č. 315/1 o výměře 
90 m2.  

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 4/9/08: 

ZO souhlasí s prodloužením pronájmu části p.p.č. 315/1 o výměře 90 m2 za 
stávajících podmínek. 

c) Žádost pana France P. na pronájem části p.p.č. 843/3 o výměře 32 m2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Franc P. podal žádost o prodloužení pronájmu části p.p.č. 843/3 o výměře 32 
m2. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 5/9/08: 

ZO souhlasí s prodloužením pronájmu části p.p.č. 843/3 o výměře 32 m2 za 
stávajících podmínek. 

 

 3) Ostatní záležitosti chodu obce 

a) Ohňostroje 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



- 3 - 

Z důvodu častých připomínek občanů na rušení nočního klidu (ohňostroje), navrhuje 
starosta obce upravit používání zábavné pyrotechniky OZV.  

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 6/9/08: 

ZO souhlasí s připravením nové OZV. 

b) Prodloužení smlouvy s T-MOBILE (dodatek ke smlouvě) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Po jednání starosty obce s fi. T-Mobile Czech Republik a.s. byla ujednána cena za 
nájemné a platby za služby spojené s užíváním předmětu nájmu v Mikulově, Tržní 
náměstí 27 na 42.000,-Kč ročně + výše inflace, s dobou nájmu do 30.09.2013.  

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 7/9/08: 

ZO souhlasí s podepsáním dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 003887-000-00 ze dne 
9.10.1998 s firmou T-Mobile Czech Republik a.s. 

c) Lázeňské a ubytovací poplatky na lokalitě Vitiška 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Projednání tohoto bodu odloženo pro neúčast dotčených osob. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 8/9/08: 

ZO souhlasí s přesunutím tohoto bodu na další zasedání ZO 

d) Stavy účtů k 25.8.2008 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

KB – 396.780,55Kč 

ČSOB běžný – 884.772,45 Kč 

ČSOB spořící – 112.611,82 Kč 

Pokladna – 58.058,- Kč 

Dále starosta obce informoval o žádostech z rozpočtu Ústeckého kraje. Byly podány 
3 žádosti, které byly zamítnuty a 1 žádost prostřednictvím Mikroregionu Bouřlivák na 
jejíž výsledek se čeká.  

Městská policie Dubí – v současné době disponuje 36 – 42 příslušníky. Po dalších 
jednáních se starostou města Dubí bude upřesněno možné využití příslušníků Měst. 
policie Dubí na katastru obce Mikulov. 



- 4 - 

Svoz nebezpečného odpadu v obci proběhne 15.11.2008 a velkokapacitní kontejner 
17 – 20.10.2008 před budovou OÚ Mikulov 

Stavba komunikace p.Wanie–Lokomotiva Teplice – pokud nebude na tuto stavbu 
uvolněna dotace z dotačních titulů, bude v příštím roce financována obcí. 

Mikulovské slavnosti – Starosta informoval o programu Mikulovských slavností ve 
dnech 30-31.8.2008 a požádal občany o poskytnutí materiálů k výstavě a výrobu 
koláčů a obrázků, které budou ke konci slavností vyhodnoceny a odměněny.   

4) Diskuse, závěr 

Občané se dále vyjadřovali k diskutovaným žádostem a k výše uvedeným 
informacím.  

Starosta obce poděkoval za účast a oznámil termín další schůze na 15.9.2008. 

 
Zapsal :  Jitka Koutská, Ing. Ota Stehno 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Fleischerová Alena, Turek Jan 

 

 

 

 


